

ANPARTSSELSKABET AF 28. FEBRUAR 2007

Septembervænget 50
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2016

**Povl Callesen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 28. FEBRUAR 2007
Septembervænget 50
6000 Kolding

CVR-nr: 30345290
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været køb og salg af aktier og obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 782.556.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 13.549.675. Heraf udgør egenkapitalen kr. 13.436.904.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelsen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.648	-28.496
Resultat af ordinær primær drift		-27.648	-28.496
Andre finansielle indtægter		1.037.106	571.141
Øvrige finansielle omkostninger		-4.856	-307.730
Ordinært resultat før skat		1.004.602	234.915
Skat af årets resultat		-222.046	-55.484
Årets resultat		782.556	179.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		520.000	101.200
Overført resultat		262.556	78.231
I alt		782.556	179.431

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		63.921	38.856
Tilgodehavender i alt		63.921	38.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.633.192	10.834.456
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.633.192	10.834.456
Likvide beholdninger		852.562	1.997.728
Omsætningsaktiver i alt		13.549.675	12.871.040
Aktiver i alt		13.549.675	12.871.040

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		12.791.904	12.529.348
Forslag til udbytte		520.000	101.200
Egenkapital i alt	2	13.436.904	12.755.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	26.500
Skyldig selskabsskat		86.271	88.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.771	115.492
Gældsforpligtelser i alt		112.771	115.492
Passiver i alt		13.549.675	12.871.040

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.10.2015	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	12.529.348	0	12.654.348
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	520.000	520.000
Årets resultat	0	0	262.556	0	262.556
Egenkapital ultimo	125.000	0	12.791.904	520.000	13.436.904

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Povl Callesen, Kolding